月 15

日

2022

年 12

月 17

日

无固

定投

向

净值

型
4.30%  342.66 0 0 是 是

工商

银行
银行

鑫稳利

法人一

个月定

期开放

理财产

品

10,000
自有

资金

2021

年 01

月 04

日

2021

年 02

月 04

日

无固

定投

向

净值

型
3.75%  19.09 19.09  是 是

工商

银行
银行

工银理

财恒鑫

固定收

益类封

闭式法

人私募

理财产

品

10,000
自有

资金

2021

年 02

月 05

日

2022

年 01

月 25

日

无固

定投

向

净值

型
3.80%  150.96 0  是 是

合计 61,000 -- -- -- -- -- -- 0 979.53 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2021年4月8日，公司第七届董事会第五次会议、第七届监事会第五次会议审议通过了《关于<北京北纬通信科技股份有

北京北纬通信科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

25

限公司2021年度限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<北京北纬通信科技股份有限公司2021年度股权

激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。上述议案于2021

年5月12日经公司2020年年度股东大会审议通过。2021年5月25日，公司第七届董事会第九次会议和第七届监事会第七次会议

审议通过《关于调整公司股权激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议

案》，确定限制性股票首次授予日为2021年5月25日，授予79名激励对象560.1万股限制性股票。目前，已完成2021年度限制

性股票激励计划所涉及的首次授予的限制性股票的授予登记工作，上市日为2021年7月9日。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京北纬通信科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

26

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,761,544 18.69%   -69,300 -69,300 105,692,244 18.68%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 105,761,544 18.69%   -69,300 -69,300 105,692,244 18.68%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 105,761,544 18.69%   -69,300 -69,300 105,692,244 18.68%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 460,012,183 81.31%   69,300 69,300 460,081,483 81.32%

 1、人民币普通股 460,012,183 81.31%   69,300 69,300 460,081,483 81.32%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 565,773,727 100.00%   0 0 565,773,727 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原董事、副总经理张齐于2020年10月卸任公司董事及高管职务，其所持有的北纬股份全部锁定，2021年4月，因其离任

已满半年，其所持有股份的25%被解锁即69,300股，剩余部分将继续锁定至公司第七届董事会任期届满。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

北京北纬通信科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

傅乐民 89,710,187 0 0 89,710,187 高管锁定股

高管锁定股按相

关规定持续锁定

或解锁

许建国 15,212,482 0 0 15,212,482 高管锁定股

高管锁定股按相